
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 27.061.686,97 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2116D077-DA40-4E53-A454-8EAF56F8D7AF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

WSPIERANIE RODZINY

       612 000,00

     1 506 100,00

        53 400,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    27 061 686,97Plan po zmianie:

         2 000,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

             0,00

     1 506 100,00

       610 000,00

        55 400,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 99/2021 z dnia 29.12.2021

    27 061 686,97

    27 061 686,97          2 000,00          2 000,00

855
85502

85504

4010

2910

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Wydatki Bieżące

         7 000,00

       612 000,00

        39 000,00

    17 721 258,97

        53 400,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         5 000,00

       610 000,00

        41 000,00

    17 721 258,97

        55 400,00

Strona: 1 z 1

29.12.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2116D077-DA40-4E53-A454-8EAF56F8D7AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

